

Daimlerstr. 18

89079 Ulm

Tel.: 0731-880366-10

Preisliste 2026 (gültig ab 01.01.2026)

Analytikbedarf für die professionelle Überwachung
wassergemischter Kühlsmierstoffe

Entdecken sie viele weitere Produkte in unserem Online-Shop: www.profluid.de/shop

Artikelbezeichnung	Packungen	Inhalt	Preis je Packung	Gesamtpreis
KSS-Kombi-Test *	1 Pack	3 Dosen	182,10 €	182,10 €
KSS-Kombi-Test *	ab 2 Pack	ab 6 Dosen	165,60 €	331,20 €
KSS-Kombi-Test *	ab 4 Pack	ab 12 Dosen	153,00 €	612,00 €
KSS-Kombi-Test *	ab 8 Pack	ab 24 Dosen	145,50 €	1.164,00 €
Quantofix Nitrat/Nitrit	1 Dose	100 Stk. / Dose		33,60 €
Quantofix Kobalt	1 Dose	100 Stk. / Dose		39,00 €
Quantofix Kupfer	1 Dose	100 Stk. / Dose		27,70 €
Quantofix LubriCheck	1 Dose	100 Stk. / Dose		38,40 €
PH-fix (0-14/4,5-10/6-10/7,5-9,5)	1 Pack	100 Stk. / Pack		15,30 €
DipSlides	1 Pack	20 Stück		48,10 €
Graugussspäne (DIN 51360/2)	1 Flasche	250 ml / 600 g		84,30 €
KSS-CheckBox	1 Stück	s. Produktblatt		269,60 €
CorrSet Korrosionstest entspr. DIN 51360T2	1 Box	11 Testsätze		44,50 €
CorrSet Nachfüllset	1 Pack	11 Testsätze		37,40 €

* 1 Dose KSS-Kombi-Test á 100 Teststreifen

Zahlungs-/Lieferbedingungen:

Sämtliche Preise verstehen sich zuzüglich 19% MwSt.

Lieferbedingungen: 5,95 € bzw. ab 250 € frei Haus, frei Verpackung (**innerhalb Deutschlands**)
 Lieferzeit: sofort ab Lager

Zahlungsbedingungen.: 30 Tage netto / Erstbestellung Neukunde > 250,- € Zahlung p. Vorkasse
 15,- € Bearbeitungspauschale bei Bestellwert unter 40,- € (netto)

Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der profluid GmbH.